CCLXXIII. De his qui pro qualibet culpa ad ecclesiam confugerint. [in text: 271; in Kerff: 273]

CCLXXIII. Si poenitens ad secularia redierit. [in text: 272; in Kerff: 274]

CCLXXV. De clericis pénitentibus. [in text: 273; in Kerff: 275]

CCLXXVI. Professa uidua si raptoribus consenserit. [in text: 274; in Kerff: 276]

CCLXXVII. Qui oblationes fidelium suppresserint. [in text: 275; in Kerff: 277]

CCLXXVIII. De his qui sub se pacem non habent. [in text: 276; in Kerff: 278] [f. 127r]

CCLXXVIII. De expositis quid sit obseruandum. [in text: 277; in Kerff: 279]

CCLXXX. De eadem re. [in text: 278; in Kerff: 280]

CCLXXXI. De clericis quę ecclesię deseruiunt. [in text: 279; in Kerff: 281]

CCLXXXII. Ut clericī auguria non custodiant nec scripturas quas sortes sanctorum uocant. nec in usum laicus habere presumat. [in text: 280; in Kerff: 282]

CCLXXXIII. Ut diebus dominicis carcerarii ab ordinatoribus ecclesię uisitentur. [in text: 281; in Kerff: 283]

CCLXXXIII. De ministris qui fenerant. [in text: 282; in Kerff: 284]

CCLXXXV. De puellis fidelibus quę genalibus iunguntur. [in text: 283; in Kerff: 285]

CCLXXXVI. De æadem re. [in text: 284; in Kerff: 286]

CCLXXXVII. Si quis pro eo quod mancipium suum in ecclesia residet. mancipium clericorum peruaserit. [in text: 285; in Kerff: 287]

CCLXXXVIII. Si quis¹⁸ manumissum inseruierit. [in text: 286; in Kerff: 288]

CCLXXXIX. De causis iustis uel iniustis catholicorum. [in text: 287; in Kerff: 289]

CCXC. De eo qui de auditorio exierit tempore predicationis. [in text: 288; in Kerff: 290]

CCXCI. Ut populus ante completam missam. et benedictionem acceptam non egrediatur. [in text: 289; in Kerff: 291]

CCXCII. Ut uallamatia et placantica prohibeantur. [in text: 290; in Kerff: 292]

CCXCIII. Oblationes in domibus non offerendas. [in text: 291; in Kerff: 293]

CCXCIII. Qualiter nomina in celebratione missarum recitentur. [in text: 292; in Kerff: 294]

CCXCV. Ut sicut. VI. feria. et ita et sabbato ieunandum est. [in text: 293; in Kerff: 295]

CCXCVI. De ieunio. IIII^a. et VI. feria. [in text: 294; in Kerff: 296]

CCXCVII. De die dominico. [in text: 295; in Kerff: 297]

CCXCVIII. De eadem re. [in text: 296; in Kerff: 298]

CCXCVIII. De his qui ex uasis ecclesię aliquid uendiderunt. [in text: 297; in Kerff: 299]

CCC. Unde supra. [in text: 293; in Kerff: 300]

CCCI. De presbiteris qui de iure titulorum suorum aliquid alienare presumunt. [in text: 294; in Kerff: 301]

CCCII. De eadem re. [in text: 295; in Kerff: 302]

¹⁸ quis] q̄ as if quę